
Heinola, tulevaisuuteen kurkottava kuusikymppinen 

 
Kolea, lokakuinen sääkään ei pidätellyt helluntaikansaa, kun se täytti Heinolan helluntaiseurakunnan 
rukoushuoneen 10. lokakuuta juhlien seurakunnan kuusikymmenvuotiasta taivalta. 
- Tähän asti on Herra auttanut, totesi seurakunnan johtava pastori Seppo Virtanen ja toivotti 
juhlakansan lisäksi tervetulleeksi lahtelaiset musiikkivoimat Vox Fidein Sakari Kokkosen johdolla sekä 
Reijo Korhosen luotsaaman Waski Weljet –puhallinyhtyeen.  
 
 
Ennakkoluuloton ja rohkea 
 
Juhlapuhujaksi oli kutsuttu seurakuntaa 1960-luvun lopulla pastorina palvellut Matti Vuorinen 
Hän kiitteli seurakuntaa ennakkoluulottomaksi ja rohkeaksi, kun aikoinaan valitsi paimenen tehtävään 
tuolloin vasta 24-vuotiaan Vuorisen. 
Vuorinen kiteytti seurakunnan muodostuvan hyvinkin erilaisista ihmisistä, joita kuitenkin yhdistää sama 
Vapahtaja. Seurakunnan tulisi olla koti, jossa saa sekä itkeä että nauraa. 
- Seurakunta on Jumalan tahdon toteuttaja, ja se menestyy Jumalan Sanan, sisäisen uudistumisen, 
vähäosaisten auttamisen sekä keskinäisen rakkauden myötävaikutuksella, Vuorinen opetti. 

 

 
 
Heinolan helluntaiseurakunta kasvoi Lahden helluntaiseurakunnan rukouspiiristä itsenäiseksi yhteisöksi 
vuonna 1950. Historian monista miellyttävistä merkkipaaluista huolimatta Heinolassa ei ole jääty vain 
muistelemaan menneitä. 
- Jumala on tämän päivän Jumala ja katsomme luottavaisin mielin tulevaisuuteen, pastori Virtanen totesi. 
Seurakunnan tulevaisuuden suuntaviivoja silmällä pitäen on laadittu strategia, joka pitää sisällään ajatuksen 
Kristuskeskeisestä, Raamattuun pitäytyvästä, rakastavasta, varustavasta ja palvelevasta yhteisöstä. 
 
 
Lähetystyö kantaa 
 
Seurakunnan ensimmäiset lähetyssaarnaajat saateltiin siunaten matkaan jo vuonna1952. Nykyinen 
korsolaisten kanssa jaettu lähetyskenttä sijaitsee Ecuadorissa, jossa Pablo ja Merja Waris tekevät 
arvokasta työtä intiaanien parissa.  
 



 
 
 
240-henkinen seurakunta on antanut myös oman panoksensa Venäjän Karjalassa sekä Bulgariassa, 
unohtamatta yhteiskristillistä Israel-työtä, jonka myötä on saateltu lähes 800 juutalaista paluumuuttajaa 
Israeliin. 
Sunnutai-iltapäivän tilaisuus oli osa suurempaa juhlakokonaisuutta, johon kuului Lehtimajanjuhla, Viktor 
Klimenkon konsertti sekä lääkäri Pekka Reinikaisen luento aiheesta Darwin – mies joka tappoi Jumalan? 
Kyseinen teema, jonka juhlavalmistelujen aikaan huomattiin olleen myös Eino Mannisen sydämellä 
järjestyksessään toisen rukoushuonerakennuksen vihkiäisjuhlassa 1957, herätti paikalla olleessa yleisössä 
suurta mielenkiintoa. 
- Tällä luennolla Jumala vei tiedettä 100-0, kommentoi paikalla ollut nuorison edustaja Juuso Vuorenniemi. 
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